
Kompleksloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 18.10.2024
Avaldamise lõpp: 19.10.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et VKG OIL AS (registrikood: 10528765) (aadress Järveküla tee 14, Järve
linnaosa, Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakond, 30328) ) 30.09.2024 esitatud keskkonnakompleksloa
muutmise taotlus on menetlusse võetud. 
Ettevõte taotleb keskkonnakompleksloa muutmist Kohtla-Järve VKG põlevkiviõlitööstuses Kohtla-Järve
linnas (Kiviter). Taotluse kohaselt soovib ettevõte täiustada põlevkivi utmisel saadava toorõli ja fenoolvee
ümbertöötlemist erinevateks kaubaartikliteks ning lisada kompleksloale meede prügila erosiooni
vähendamiseks. 
Taotletavad muudatused: 
- Tsirkulatsiooniõli puhastusseadme kolmanda etapi elluviimisel muutuvad generaatorõlide
destillatsiooniseadmele suunatava toorõli ning valmistoodangu kogused ja heide generaatorõlide
destillatsiooniseadme suitsukorstnast; 
- Seoses muudatustega ei planeerita edaspidi PDTRK pürolüüsiseadme tööd; 
- Lisatakse võimalus taaskasutada Petroteride fenoolpuhastusseadme puhastatud vett tuha niisutamisel; 
- Lisatakse võimalus erosiooni vähendamise meetmena katta tööstusjäätmete prügila enne haljastamist
TSK tuha ja reoveesettekomposti seguga.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128729.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-128729-4.

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid
võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Roheline
64, 80010 Pärnu.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2373859
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